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Examen d'acces aux professions de

conducteur de taxi et de conducteur de
voiture de transport avec chauffeur

Session du 25 janvier 2022
Epreuve d'Admissibilitée

Liste des candidats admissibles et non
admissibles - Département 13

MERCI DE VOUS REFERER A VOTRE NUMERO DE DOSSIER EVALBOX
RECU PAR MAIL LORS DE LA CREATION DE VOTRE COMPTE

218648 ADMISSIBLE
216007 ADMISSIBLE
208832 ADMISSIBLE
204313TE1 NON ADMISSIBLE
215003 ADMISSIBLE
214094 ADMISSIBLE
219290 ADMISSIBLE
217562 ADMISSIBLE
216328 ADMISSIBLE
216325 NON ADMISSIBLE
214040 ADMISSIBLE

215011 NON ADMISSIBLE



QAR
224387
218590
216706
209398
218484
224188
215228
216113
207069
216088
214393
224601
214153
204940
215913
214992
217956
207515
200263TE1
214024
211947
204896TE1
216529
185391
208934

ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
NON ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
NON ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
NON ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
NON ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
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20339/TE1
209343
216249
127336TE2
216456
214564
215076
214022
205620TF1
218397
224566
222534
217756
214907
217811
217558
224538
206672
224193
219927
124068TF2TA1l
158893TE?2
216660
203345
204291TE1

ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
NON ADMISSIBLE
NON ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
NON ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
NON ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
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17/3044TE1
224385
209831
184040TE2
211870
179404TE1L
210999
216023
224390
194787TE1
216036
200680
206026
213722
216324
215402
224541
214415
211679
217298
213999
213470
213619
214455
215510

NON ADMISSIBLE

ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE

NON ADMISSIBLE

ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE

NON ADMISSIBLE

ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
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213822
218216
86502
215574
203748TE1
217323
210174
218894
215515
201176TE1
212720
205792TF1
211200
214294
218127
205020
210316
215750
224191
203026TF1
216637
195357TE1
215546
220664
214419

ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
NON ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
NON ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
NON ADMISSIBLE
NON ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
NON ADMISSIBLE
NON ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
NON ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
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213363
214311
211932
224382
217789
/3172

211576
217303
215839
214938
215008
205401
211942
214398
224615
213512
211840
218102
213746
204846
214154
224515
214909
214996
217719

Chambre
- Métiers

NON ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
NON ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
NON ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
NON ADMISSIBLE
NON ADMISSIBLE
NON ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
NON ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE



Qe e,
224711
218182
217361
224713
216354
87125TE2
215403
210321
215322
216116
214118
142342
215233
218607
209758
214836
4322
206088TF1
216385
184953TE1
218781
214092
217288
214017
211346

ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
NON ADMISSIBLE
NON ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
NON ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
NON ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE



QAAES
224106
200093TF1
218016
215270
157429
214396
216108
211011TE1

ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE
ADMISSIBLE

NON ADMISSIBLE
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PROVENCE-ALPES-CATE D'AZUR



